
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 
Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 

http://www.crcpa.org.br 

 

 

PORTARIA CRCPA Nº.  159 DE 05 DE OUTUBRO DE 2020. 

 
 

CONSTITUI A COMISSÃ0 DE SPED. 
 

 
 
 
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 

PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 
 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir a Comissão de SPED, composta pelos seguintes 
membros: 

 

COORDENADOR: 
Carlos de Olveira Martins 
COORDENADOR ADJUNTO: 
Vinícius Pinheiro de Queiróz 
SECRETÁRIO: 
Daniel Manço de Souza 
MEMBROS: 
Mateus Kelvin Barreto Mendes 
Maria Fernanda Vasconcelos Gama 
Gabriela Farias de Carvalho 
Maria Raila Vasconcelos Pereira 
Eduarda da Silva Vieira 
                       . 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e sua 
vigência encerra-se em 31 de dezembro de 2021. 

 
 

                                                     

 
  

Contador Fabrício do Nascimento Moreira 

                                      Presidente do CRCPa 

 

 

http://www.crcpa.org.br/

